
I

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

6 о к т я б ш 2020 г. № 330

Об отнесении земельных участков 
к категории земель «земли 
населённых пунктов»

Руководствуясь Земельным и Градостроительным кодексами Российской 
Федерации, в соответствии с частями 4, 5 статьи 14 Федерального закона 
от 21 декабря 2004 года №172 -  ФЗ «О переводе земель или земельных 
участков из одной категории в другую» администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Отнести земельные участки к категории земель «земли населённых 
пунктов»:

- с кадастровым номером 31:01:0000000:926 площадью 24 кв.м с видом 
разрешённого использования «для строительства гаража», расположенный 
по адресу: Белгородская область, Ивнянский район, посёлок Ивня, переулок 
Гагаринский;

- с кадастровым номером 31:01:0303001:100 площадью 1500 кв.м с видом 
разрешённого использования «для ведения личного подсобного хозяйства», 
расположенный по адресу: Белгородская область, Ивнянский район, посёлок 
Ивня, улица Горовца;

- с кадастровым номером 31:01:0303031:39 площадью 825 кв.м с видом 
разрешённого использования «для ведения личного подсобного хозяйства», 
расположенный по адресу: Белгородская область, Ивнянский район, посёлок 
Ивня, улица Ракитянская, 23/2;

- с кадастровым номером 31:01:1101015:81 площадью 97 кв.м с видом 
разрешённого использования «для ведения личного подсобного хозяйства», 
расположенный по адресу: Белгородская область, Ивнянский район, село 
Верхопенье, улица Заречная.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.) обеспечить



2

государственный кадастровый учёт изменений вышеозначенных земельных 
участков.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение данного постановления
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
А Адм  района печать


